
ZARZĄDZENIE NR 41 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie przyznawania świadczeń stypendialnych dla studentów UP w Lublinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) w związku z art. 79 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2020 r. o szczegółowych instrumentach wsparcia w związku z 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U.2020 poz.695) oraz rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVID-19 (Dz.U. poz.511, 528, 643 i 741), 

Zarządzenie nr 47 Rektora UP w Lublinie z dnia 3 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Świadczeń dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zarządza się 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W czasie ograniczenia funkcjonowania uczelni student, który znalazł się przejściowo w 

trudnej sytuacji życiowej może otrzymać zapomogę z funduszu stypendialnego przyznaną 

przez komisję stypendialną lub rektora. 

2. W szczególności podstawą złożenia wniosku o wsparcie może być utrata przez studenta 

lub członka jego rodziny źródła utrzymania spowodowana ograniczeniami związanymi z 

sytuacją zagrożenia epidemiologicznego (COVID-19). 

3. W roku akademickim 2019-2020 nie obowiązuje limit dwóch zapomóg. 

4. W okresie zawieszenia kształcenia doktorantów na studiach doktoranckich zapomoga jest 

przyznawana przez kierownika studiów doktoranckich i stosuje się zasadę przyznawania 

zapomóg, o której mowa w ust. 2 i 3.  

 

§ 2 

W roku akademickim 2019/2020 w semestrze letnim wprowadza się możliwość ubiegania się 

o stypendium socjalne, stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomogę przez studentów, 

którym upłynął okres 6 lat od momentu rozpoczęcia studiów. 

§ 3 

1. Znosi się obowiązek dołączania do wniosku o przyznanie stypendium socjalnego 

zaświadczenia z ośrodka pomocy społecznej o sytuacji dochodowej i majątkowej swojej  

i rodziny przez studenta, którego miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 

kwoty 528 zł. 



2. Sytuacja materialna studenta w przypadku, o którym mowa w ust. 1 będzie weryfikowana 

na podstawie innych dostępnych dokumentów. 

 

§ 4 

Wnioski o przyznanie świadczeń stypendialnych wraz z dokumentami potwierdzającymi stan 

faktyczny należy przesłać pocztą tradycyjną lub elektroniczną na adres Biura Stypendiów 

Studenckich. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30 września 2020 r.  

 

                                                                                  

                                                 R E K T O R 

 

 /-/ PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK                                                                         

 

 

 

 


